
Teatr „Czerwona Walizka” 

Klaun „Rufi Rafi” 

Oferta 2023 

Podstawowym elementem naszej oferty jest działalność nietuzinkowego klauna. Spektakle klauna 

Rufiego Rafiego są spektaklami na pograniczu sztuki cyrku i teatru, przeznaczonymi zarówno  

na scenę teatralną jak i w plener. Mają charakter familijny- są odpowiednie dla wszystkich grup 

wiekowych, bo przecież każdy, niezależnie od wieku lubi- i potrzebuje- się śmiać!  

Ponadto proponujemy   zaangażować Rufiego jako osobę przewijającą się przez całość imprezy, 

wchodzącą w nieoczekiwane interakcje, animującą uczestników wydarzenia. 

Czerwona Walizka to nie tylko klaun. Proponujemy też spektakle w nurcie tradycyjnego teatru  

dla dzieci, nadające się świetnie do sal teatralnych, domów kultury, ale sprawdzające się także  

w plenerze. 

Na większe imprezy sprzedajemy spektakle w pakiecie (2 spektakle w preferencyjnej cenie). 

 

W sezonie 2023 polecamy szczególnie: 

• „Historie rodzinne” nowy spektakl „Czerwonej Walizki”. To spektakl familijny 

wymyślony i zrealizowany przez rodzinę Rufi Rafiego (4 aktorów: 2 dorosłych i 2 dzieci), 

w konwencji teatru ulicznego. 

• „Rufi Rafi Tu i Teraz ”, spektakl  oparty na klaunadzie w wykonaniu solo, dostosowany 

do każdych warunków (plener, sala) 

Szczegóły spektakli poniżej. 

Pozostałe spektakle: 

• „W piwnicy Ducha Gór” spektakl w konwencji teatru tradycyjnego, ze scenariuszem 

opartym na legendach o Duchu Gór (wszak mieszkamy w Karkonoszach), grany przez 2 

aktorów, grany zarówno w plenerze jak i w sali teatralnej 

• „Bazar”, spektakl  oparty na klaunadzie w wykonaniu solo, dostosowany do warunków 

(plener, sala) 

•  „Toy Toy Circus Show”  spektakl oparty na klaunadzie, z muzyką katarynki na żywo. 

•  „Rufi Rafi Show”  spektakl  oparty na klaunadzie w wykonaniu solo, dostosowany  

do warunków (plener, sala) 

• Spotkanie z bajką improwizowaną „Historie z Czerwonej Walizki” 

 

Opisy spektakli znajdą Państwo na stronie www.czerwonawalizka.pl w zakładce Spektakle. 

 

Jesteśmy otwarci na rozmowę i pomoc w dopasowaniu oferty: 

Rafał +48 501 354 839, Maja +48 691 944 710 

www.czerwonawalizka.pl 

 

http://www.czerwonawalizka.pl/
http://www.czerwonawalizka.pl/


Spektakl „Historie rodzinne” 

Rodzina to jest siła, rodzina to jest zmora. Pod jednym dachem trzeba żyć! Pytam: ale jak? 

Opowieść o codziennych paradoksach, międzyludzkich radościach i smutkach. Różne domowe 

historie, które tworzą uliczne show pełne gagów i nieoczekiwanych zwrotów akcji.  

Spektakl familijny zawierający elementy teatru przedmiotu, akrobatyki, slapsticku i improwizacji 

oraz muzykę na żywo. 

Występuje 4 aktorów plus muzyk 

Czas trwania: 60 minut 

 

Spektakl „Rufi Rafi Tu i Teraz ” 

Rufi Rafi mając już niemały bagaż doświadczeń celebruje każdy moment. W życiu piękne są tylko 

chwile, dlatego spektakl jednego klauna dzieje się w tym wyjątkowym miejscu i z tą wyjątkową 

publicznością. Szkielet spektaklu zbudowany na ulotnych doświadczeniach i paradoksach życia 

codziennego jest wypełniony cyrkowymi umiejętnościami, sytuacyjnym humorem oraz 

efektownymi upadkami. Nie zabraknie żonglerki, ekwilibrystyki i slapsticku. 

Improwizacja i uważność na to, co dzieje się „tu i teraz” to ogromny atut tego spektaklu. Spektakl, 

który dostosowuje się  do każdej przestrzeni i sytuacji (od festiwali teatralnych po przedszkolne 

przedstawienie) oraz do każdego wieku (od przedszkolaka po seniora).   

 

Występuje Rufi Rafi 

Czas trwania: 45-60 minut 

 

 


